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WBiv finden fpater im Briwdenfeloe ver Stadt Hirter gegenitber eine
Uegivienfivche, pie mit Grundbejty dotivt war. Wicleidht Hatte man dasd
Hodpital aud dven Ringmauern ded Klofters entfernt, wie died aud
itberall , wegen anftecfenver Kranfheiten, die Stavte thatem. Bgl. mein
Werf: ver Corvepjhe Gitterbefis, &. 175.

3. Werleibung ded Amtd und Geridtd in dbem Corvepfdhen Hof Lot:
tenn. (1189—1205.)

In nomine sanctae et mdividuae Trinitalis. Widikindus, Dei
gratia Corbeiensis Abbas. Sciant praesentes et posteri, quod -curiae
nostrae imLotten officium, quod vulgo Ambet dicitur, Bernardo
militi de Borsn,*) et duobus suis fratribus, Wiboldo et Everhardo,
commisimus, ita quod XXVIII marcas, quas nobis dederat Elvericus,
restituant ei, cum ipse voluérit, vel alio modo nos ab ipso absolvant.
Commisimus etiam praedictis fralribus idem officium ita, quod judi-
cium ejusdem curiae, quod vulgo Gerichte dicitur, quod a quibus-
dum injuste fuit impeditum, expediant el retineant, et si qua bona
ipsi curiae sint ablata vel aullerri contigerit, studiose requirant et fide-
liter conservent. Et nos solummodo ad unum de his tribus fratribus,
quem ad hoe decreverimus, de eisdem curiae reditibus habebimus re-
spectum, qui, si in eis persolvendis, vel aliis modis, indebite nobis
rebellis et importunus fuerit, et super hoc sua contra eum prolata
fuerit sententia, ab injuncta praefati officii administratione quiescat,
et alter fratrum, quem ad hoc elegerimus, in illo succedat officio, to-
tum emendaturus, in quo praedecessor frater ejus deliquit, et ob hoe
justam contra se pertulit sententiam, et simile sit judicium de f{ratre
tertio. Praeterea quando petitionem ad homines praediclae curiae
nostrae facere decreverimus, iidem fratres eam permovere, el se ei
nullatenus debent opponere; et in aedificiis nostri Landecke castri,
cum opus fuerit, saepedictae curiae homines, sicut alii homines nostri
fideliter assistent. — Ut aulem hoc factum nostrum nulla deleat in po-
sterum oblivio, praesenlem paginam sigilli nostri munimine roboravimus.
Astiterunt aulem praesentes: Fridericus de Perremunt, Raveno de
Ottherge, Bertramus de Hechen, Everardus de Wilsoten, Hei-
denricus de Widinchusen, Conradus de Amelungessen et

*) Der Name {dieint Fehlerhaft abgefchrieben ju fein.

103

filius ejus, Hereboldus de Rimbeke, Carolus de Nigenkerken et
filius ejus Hermannus, Carolus de Erklen etc.

Das Amt umfafte, wie wir Hier fehen, die Aufficdht und Verival=
tung ded Guted, Sorge fliiv die Einfiinfte ded Stifted und Handhabung
ver Juftiz. Die Vortheile ded Beamteten find nicht ausdgedriict; mwabe=
fcheinlich Datte ev den Haupthof, den die Hrigen Colonen bauen mugten.
— Yuch Veven (petitiones) wurden nodh) mit Hitlfe ded Beamten
exhoben, und die Hofhdrigen muften dem Stift aud) difentliche Dienjte
leiften, Dier namentlid) jum Bau einer fejten Buvg.

4. Gine milde Stiftung fiir dad Hodpital ju Corvey. (1189—-1205.)

In nomine sanctae et individuae Trinilatis. Widekindus, Dei
gratia Corbeiensis ecclesiae Abbas. Notum sil universis ecclesiae no-
strae fidelibus, lam praesentibus quam posteris, qualiter Conradus et
uxor ejus Hiliana, conventi a quodam f[ratre hic converso, Herebordo
nomine, jugera quae habuerunt in campo, qui dicitur Liu ri, numero
XV, sub conditione pecuniae, una cum filiis resignaverunt ad manus
praedecessoris nostri Domini Conradi Abbatis. Et super altare S.
Stephani Prothomartyris, quos idem f[rater in jus hospitalis cou-
tradidit, ut quidquid inde fructus pervenerit, in usus cedal pauperum,
tam pro suae quam illorum animae remedio. Decurso vero lempore,
cum jam mater defuncta esset cum duohus filiis, et increvissent alii,
qui huie resignationi non interfuerant, praedictus Conradus, ab eodem
fratre inductus, eadem jugera una cum filiis denuo ad manus nostras
resignavil. Nos autem hanc eandem actionem ralam el inconvulsam
cupientes permanere, petente etiam fratre nostro Friderico P rovisore
hospitum, hanc in munimentum sibi paginam conscriplam, sigillo
nostro impressam, testibus annotalis roboravimus. Testes: Reinerus
Prior, Conradus Praepositus, Fridericus Hospitalarius, et (olus conven-
tus. Ministeriales: Luidolfus, Dapifer; item Luidolfus dapiler,
Helmwicus Arnoldus et Reinerus de Porta, Reimarus el Hilpradus
de Keminada, Arnoldus Boydowin et filius ejus, Widilo et ejus
frater Heinricus de Luitmarsen, Tidericus de Helenen. — Duos
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